UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Dispvtatio De Statv In Qvo Sint Beatorvm Animae Post
Hanc uitam, ante ultimi iudicij diem**

**Dévay Biró, Mátyás
[Nürnberg], [1537]**

VD16 D 1300

Censvra.

urn:nbn:de:hbz:466:1-34195

macula, omnes proinde peccatores, sed qui peccatum nō fe-
cerat pro peccatoribus uenit, & solus ipse est qui potest fa-
cere mundum, de immundo conceptū semine. Immundi qui
dem sumus, sed ut audiūmus gratia perficit naturam, & na-
turalis immundities non imputabitur fidelibus, & natura
quousq; in carne sumus semper immunda est, semper pre-
candum remitte nobis debita nostra, & semper credenda
peccatorum remissio. Si dixerimus quia peccatum non ha-
bemus, nos ipsos seducimus, & ueritas non erit in nobis.
Cor mundū crea in me Deus. Quare natura pīj et impīj im-
mundi sunt. Nō est eīm homo super terram, qui non peccet,
& peccatū quid est aliud, quam naturae uitium, seu immun-
dices qua Deus offenditur? Et peccatum remittitur in
Baptismo electis, non quod non sit in carne, cum toties ex-
perimur carnis legem, spiritus legi rebellantem, sed quia nō
imputatur, & in morte hæc peccatrix natura aboletur. Li-
quet ergo naturam omnium immundam esse, nemo enim
coram Deo per se se innocens est, sed sanctis merito Christi
non imputabitur hoc uitium. Nulla condemnatio his, qui *Roma. 8.*
in Christo Iesu sunt &c, Rom, 8,

PROPOSITIO NONA.

LEx perterrefacit, mortificat, humiliat, Christus seu fi-
des in Christum, uiuiscitat, consolatur, erigit.

CENSURA.

LEx consolatur, uiuiscitat, exaltat, quæ noster aduersa-
rius soli fidei appropriat. At hic mercator callidus, li-
bris pens astutissimus, lancem legis deprimit, ut solius fidei
subleuetur.

k 3

Condem.